09/2024

Ponuka plati od 05.09. do 18.09.2024

(BA croissant 60 g
vybrané druhy

0,79€ :I:::ia‘i?(y 3x27¢

1kg=9,75€

Palma Heliol 11

1,49€

11=1,49€

Pilsner Urquell 12%0,51

0,99€

11=1,98€

D gvphe.sk

Danone Fantasia jogurt 100-118 g
vybrané druhy

1kg=4,45€
1kg=4,15€

1kg=4,90€

Mecom Chlebickova
Sunka

0,69€

1kg=6,90€

Ceng 75 100%

Kofola original 21

0,99€ Kofola citrus 2 1

11=0,50€




alebo
balenie 100 g
1,39€

1kg=13,90€

Berto Bravcova
Sunka Special

alebo

balenie 100 g
(bravéova, s morcacim
maésom, hydinova)
1,69€

1kg=16,90€

alebo

Berto $pecial Sunka
s morcacim masom
1,15€/100g
1kg=11,50€

—_—— = ——=

Mecom Presporska
dusena Sunka 93 %

Zipser
Sunka original

C’ena za 100%
alebo alebo
balenie 150 g balenie 100 g
2,95€ 1,39€
1kg=19,67€ 1kg=13,90€

Tauris Premiér Sunka
morcacia vyberova

alebo

balenie 100 g
1,85€
1kg=18,50€

Cimbalak

(0 X°/57 S| Detski sunka

0,95€ ||

1kg=9,50€

Mecom Vysoina
salama

nrwiiid( 0 80€

1kg=8,20€

Ce,, a za 100%

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€



Tauris

1,19€ Moravské maso

Zipser salama

Mecom Nitran
salama

Tauris Malokarpatska
salama

Ceng 53109% “naza 700% Ceng 73100%
alebo alebo
balenie 300 g balenie 300 g
5,79€ 4,50€
1kg=19,30€ alebo 1kg=15,00€
a|eb0 . balenie 75 g alebo
balenie 75 g 1,39€ balenie75¢g
1,75€ 1kg=18,53€ 1,15€
1kg=23,33€ 1kg=1 €
Mecom Strazovska Mecom Chopok Tauris Toreador Mecom Spisské
saldma salama salama parky

“ena 72100%
alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo alebo alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g balenie 75 g balenie 500 g
1,35€ 1,65€ 5,99€
1kg=18,00€ 1kg=22,00€ 1kg=11,98€
Mecom Mecom Obycajné Tauris Bratislavské Tauris Zipser parky
Cisarske parky parky parky leb
alebo . o ;x ;).
. . ipser par
(LU Cisarske parky P 1’?9€ I/q1(00 g
paprikové 97 % 1kg=11,90€
ena 72 10%% %eng z2100% alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,39€/100 g
1kg=13,90€
alebo alebo
gglgznie 7209 Mini Zipserky Original 200 g
, 3,29€
alebo alebo 1kg=8,18¢€ 1kg=16.45€
balenie 200 g bale€me 4009 alebo alebo
2396 2,25 balenie 240 i 3
1kg=11,95€ 1kg=5,63€ 9 Zipser parky 126;592
1kg=16.91€
Tauris Bravcové Mecom Spekacky Zipser Spekaciky Mecom Uhorska
parky alebo klobasa
Spekacky chilli
alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€
alebo
balenie 450 g
4,89€
1kg=10,87
alebo alebo alebo
balenie 150 g balenie 360 g balenie 360 g
1,99€ 2,79€ 4,25€
1kg=13,27€ 1kg=7,75€ 1kg=11,81€




Vianocka s
hrozienkami 350 g

Chlieb 1000 g

tmavy alebo konzumny

Tauris Oravska slanina

alebo Anglicka slanina

alebo Paprikova slanina
alebo Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina

Cimbalik Udena
bacova slanina

alebo

Vesely orechovnik 400 g Ryba Kosice Ryba Kosice Treska Preto Ryba Zilina
YAV b>; | Veselj makovnik 400 g exklusiv treskoslovenska Treska Exklusiv
’ vmajonéze 140 g vmajonéze 140 g 1409

1kg=6,98€

treska, rybaci Salat tradicnd retro, pikant klasik, s paZitkou

ZNACKA
KVALITY

&

Piknik vajce Doma Premium 250 ml Stara mama Pirohy so Stara mama Knedlicky
duo240g 1 0 5 € tatérské omécka, zemiakovo-bryndzovou plnené tvarohom
5 majonéza ochutend napliou 1 kg a jahodovou napliiou 500 g

11=4,20€

ZNACKA
KVALITY

Stara mama Sulance Lunter natierka 100 g Farmilia Obalovany Tekovsky
plnené makovou vybrané druhy Eidam2x125¢ salamovy syr 45 %
1’79€ 2’39€ (ideny, netideny

napliiou 500 g

1kg=9,56€

1kg=3,58€

alebo
salamovy syr platky
ideny,netideny
1,55€/100 g
1kg=15,50€
alebo

salamovy syr blok
ldeny,netideny

" 2,79€ / 200
2t Tko=13.95¢
Eidam blok
deny,netideny
2,79€/200¢g
1kg=13,95€



Karicka125 g

vybrané druhy
1,39€
1kg=9,93€
Rajo Miam
Smotanovy 145 g
vybrané druhy

Zvolensky High Pro
proteinovy

puding 200 g
cokolada,vanilka

Rodinné Club susienky
maslové 140 g + 20 %
Rodinné Club susienky
karamelové 134 g + 20 %

1kg=777€

Maxi Karicka

crievko 140 g
klasik,
s ementalom

Rajo Active protein

tvaroh 200 g
horké ¢okolada, ananas

Tami Maskrtko

dezert80g
Cokolada, vanilka

0,79€

11=3,16€

Sedita Rodinné
vendeky jemné

100 g + 20 % zdarma
kakaové, vanilkové

Liptov Parenica

105-109¢g
idend, netdend

x\cg‘&b'm%

Tekmar 25
protein & magnesium

vybrané druhy

0,49€

1kg=392€

3
250
e

0,99€

1kg=2,30€

Tami

Trvanliva smotana
navarenie 12 %
250 ml

Sedita Rodinné
polomacané
suSienky 100 g
mliecne, horké

Zvolensky Jogurt
grécky typ125 ¢
vybrané druhy

Rajo Probia drink

4309
jahoda, mango

Nature Line
Celozrnné susienky
65¢

vybrané druhy

Sedita Rodinné

oblatky 130g
vybrané druhy




7Days Super Max 7Days Max croissant Figaro31-32g Zlata Studia
croissant 70-80g vybrané druhy sirup 0,71
1109 vybrané druhy multivitamin, baza
vybrané druhy =
ﬁ
8
ah
&
5}
x
oo
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%
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=
an
Kofola original 0,5 | Rajec 0d majstrov Budis ochutena Zlaticko doicenska
Vinea biela 0,51 bylinkarov 1,51 voda1,51 aticko dojcenska
vybrané druhy pomarang, citron voda1,51
Rajec Caj Ladova
bylinka mdta1,51
:(Iisiiltorné Kalda Rajec prirodna voda Budis prirodna dDr(_)vb Eekk < vod
s 151 0.59€ YR3 ojéenska voda
jemne sytena, sytena 0,59€ T . 9 L -
nesytend,jemne sytena perliva, jemne perliva 1,51+ 0,51zadarmo
11=0,39€ yienajemne sy 11=0,30€ ’
Baldovska prirodna Hubert Club 0,751 Vitis galéria 0,75 | Matysak Vinum 0,75 |
y
mineralna voda vybrané druhy Veltlinske zelené, Veltlinske zelené,
4,69€ Hubert 3,09€ Miiller Thurgau, Frankovka modra,
Rizling vlaSsky Rizling vlaSsky

1,5 +0,51zadarmo

sytena, jemne sytend 11=6,25€ nealkoholicky 0,75 | \ \k1E%: & W3




Alibernet 0,751

Nicolaus vodka

38%0,71
extra jemna, limetka

Horec40%0,71
vodka, borovicka

11,69€

11=16,70€

Zlaty Bazant
7312%
0,51

Chateau Topolcianky

0,45€ )pyd

11=0,90€

Chateau Salamandra
Topolcianky 0,751 vino 0,751
Chardonnay, vybrané druhy
Svéatovavrinecke,

Frankovka modré

St. Nicolaus Klasik Gazdova Special
38% (alebo40%)0,51 liehovina 38 %
5’39€ vybrané druhy 8’29€ (alebo40%)0,71

11=10,78€ 11-11,84€

slivka, hruska

Birell Radler
pomelo & grep 0,51
Birell svetlé
pivo 0,51

Demanovka 30-38%0,71
9 69€ vybrané druhy

9 alebo
Demanovka30-38%0,51
vybrané druhy

6,79€
11=13,58€

11-13,84€

Gambrinus
original 10 %

Saris12%
0,79€

11=1,58€ 11=1,07€

pivo 10 %
0,551

Cameleon Moscato

Exclusive 0,751
vybrané druhy

Old Herold

Bosacka Slivovica
52%0,51,

Maruna Marhulovica
45%0,51

12,49€

11=24,98€

Zlaty Bazant 0,0 %
0,51
vybrané druhy

Corgon svetlé
pivo10%1,51

1,39€

11=0,93€




Birell Active menej cukru
mango & citron 0,51

Maggi Dobry hostinec
Kura na paprike 153 g
Maggi Amore

Mio Sunkaasyr140 g

10,39€ 1kg=11,36€

Tatrakon Tatarskazmes 110 g
Debrecinsky narez110 g

Tatrakon Bacikova natierka 75 g
Pali pikantna pochutka 75 g
Labuznik natierka 75 g

Fruco chutovka 75 g

Popradska Extra Special
original 250 g + 25 g zadarmo

Dr.Ensa Kokos
striuhany 200 g

Mistral ovocny ¢aj40 g
vybrané druhy

Tomata kecup 500 g

jemny, ostry Tatrakon Bravcové maso

na paprike 190 g
Tatarskazmes 190 g

Tatrakon Bravcové maso
na paprike 110 g

Tatrakon Luncheon meat 190 g

Dr.Ensa Pistacie prazené

solené 100 g Dr.Ensa Slivky susené 200 g

1,69€

1kg=8,45€

ilustracné foto



Krasno Kaja Sunka Krasno Kupelna
najvyssej kvality Sunka zaudena
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
1,55€ 1,19€
1kg=15,50€ 1kg=11.90€
Krasno Sunka Krasno Jemna
od kosti vyberova salama

‘ez 72 100%

alebo

balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

Donut55-57¢ Magnum 110 ml

classic, almond

1kg=8,75€

1kg=8,60€

1kg=8,91€

Hellmann's 210 ml
tatarska omacka,
origindl majonéza

Syrokrém
Cerstva chut80 g
vybrané druhy

Krasno Duo sunka
najvyssej kvality
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Krasno Vidiecka
tlacenka

Cena 22100%

alebo

balenie 450 g
3,90€ _—
1kg=8,67€ U

0.99€ " 2.49€

 11=2,83€
\3

origindl, lightlife

mer platky 100 g

Krasno Sunkova
salama zaidena

Krasno parky

Dr.Oetker

Ristorante pizza340g
prosciutto,
quattro formaggi

Nowaco Obalovany
syr predsmaZeny
4009



Liptov Eidam Bambino 90-100g Hera dassic250 g Palma Veto 450 g

2 ; maslové,
pl?tky,” 9 vybrané druhy s tradiénym maslom
neudené, udené

24,
8§39
,90€
I,
8=
<
2%
x\k%’q
Flora 400 g Jogobella Danone Kostici Pribinacek
2,09€ ikl Classic150 g vanilka 107-109 g 125¢
broskyia, visia barvici, Cokoparta vybrané druh:
1kg=523€ ! P Y g
1kg=7,38€
1kg=7,25€
Monte-30 % cukru 150 g Alpro napoj 11 Emco Mysli 750 g Nestlé cerealie
Monte klasik 150 g vybrané druhy vybrané druhy 350-450¢
1’99€ vybrané druhy
11=1,99€ 1kg=10,54€
1kg=8,20€
1kg=8,20€
Max Sport Protein Bonavita ceredlie 375 g Opavia Opavia
tycinka 50 g vybrané druhy BeBe Dobré rano 50 g Zlaté 180 - 220 g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
1kg=6,14€
W
o
n
0
2
N
~
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1kg=6,14€
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Kubik cerealie Opavia Kolonada Opavig Miionky 50 g Opavia
500 g 92-140g vybrang druhy Bebe Dobré rano
2,59€ choco balls, vybrané druhy Namikko 50 g
choco cookies 5
1kg=5,18€ 1kg-16.20€ vybrané druhy
=
&
1l
1S
o~
N
an
W
S
S
'io
Al
Siesta50 g Dr.Gerard Mini cake Dr.Gerard Studentska pecat
vybrané druhy marhulové 165 g Magic330g 30,5-31¢g
Dr.Gerard Croissants duo, black vybrané druhy
mini165g
Nestlé Lion white Orion Margot 80 g Orion Kofila Marilka Black 33 g
original35¢g mliecna, nugatova

0,69€ kit 0,65€ ik

1kg=8,13€

Orion Ladové kastany 45 g

Milka33,3-37¢g
origindl, extra horké

3Bit46g
vybrané druhy

choco, nut

Fidorka30g
vybrané druhy




lkg=9,30€

cenazal00g

0,93

CBA Premium morcacia Sunka

Ikg=10,20€

cenazal00g

1,02

CBA Od nasho mdasiara Nitran
alebo

balenie 76 g: 0,89€ (Ikg=1171€)
alebo

1kg=8,60€

cenazaloog

0,86

CBA Od nasho mdsiara

udena klobasa volna
alebo

balenie 380 g: 3,79€
(1kg=9,97€)

1kg=4,50€

cenazalo0g

0,45

balenie 300 g: 3,45€ (1kg=11,50€)

Ikg=7,50€

cenazaloog

0,75

CBA Debrecinska lahédka

Ikg=9,80€

cenazalo0g

0,98

CBA Od nasho mdasiara
Dunaj saldma

lkg=226€
cena

0,79

1kg=23,63€
cena

1,89

CBA Od nasho mdsiara
tradicna sunka suSend 80 g

1kg=12,50€

cenazalo0g

1,25

CBA Od nasho mdasiara
Kralovsky uherék
alebo

1kg=4,90€

cenazaloog

0,49

CBA Od néasho
mdsiara Parizer

lkg=3,10€

cenazalo0g

0,31

CBA Desiatové parky

balenie 75 g: 1,59€ (1kg=21,20€)

alebo

balenie 250 g: 3,99€ (1kg=15,96€)

CBA Frizanto hlbokozmrazena
zeleninova zmes 350 g

Ikg=3,10€
cena

1,49

Ikg=10,98€
cena

4,39

CBA Frizanto filé
z treskovitych ryb 400 g

lkg=2,83€

cena

0,99

CBA Frizanto hlbokozmrazena
fazulka zelené rezanda 350 g

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové
knedlicky plnené jahodovou

CBA Od nasho mdsiara
kuraci narez

lkg=323€
cena

1,55

plnkou hlbokozmrazené 480 g

Ikg=4,18€
cena

2,09

lkg=339€
cena

3,39

Produkty a znacky CBA

CBA Premium
karfiol obalovany
hibokozmrazeny 500g

CBA Frizanto pirohy so
zemiakovo-bryndzovou
naéplriou 1000 g

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové
knedlicky plnené lieskovoorieSkovou
RInkou hibokozmrazené 480 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=2,69€
cena

lkg=2,78€
cena

lkg=2,56€ lkg=0,55€

cena

1,15

cena

2,69 1,39 0,55

CBA Frizanto zemiakové hranolky CBA chlieb CBA chlieb Bevit 450 g CBA Nasa starka
predsmazZené hibokozmrazené 1kg gazdovsky 500 g psSeniénd muka 1 kg
vybrané druhy

kg=5,73€
cena

2,29

lkg=7,88€
cena

1kg=6,79€
cena

0,95

lkg=2,35€
cena

0,47

3,15

CBA Parizsky Salat 400 g CBA treska v majonéze 400 g CBA rybaci salat CBA kakaovy puding
exclusive 140 g so smotanou 200 g

1kg=6,38€ Ikg=17,86€

cena cena cena

2,55 0,42 2,59

cena

0,36

CBA Pikantny $alat 400 g CBA Oblatka s miiec¢nou CBA Premium CBA obldtka s arasidovou
néplriou polomacand 50 g Agriotta 145 g napinou
409 + 25 % gratis =50 g

1kg=586€
cena

2,05

Ikg=11,33€
cena

cena

0,42 0,85

CBA Nuttini kakaova natierka s CBA oblatka s citrénovou

. . ) , P : PR CBA Sneky chips
lieskovoorieskovou prichutou 350 g prichutou polomacana 50 g y chip

vribkované solené 75 g

kg=10,00€ n=121€

cena cena

0,75

:
O
5
0
:
N
S
£
=
k.
;

CBA Sneky chips 75 g CBA Fresh Garden 11 CBA sirup s prichutou 0,7 1
paprikové, solené nektar multivitamin, Stava jablko 100% baza a citrén, pomarané

% 9[ M - nasa » -
S0E5Q) Gurmino Skiikd  frizante  Fresmess~




lkg=214€ Ikg=226€

cena cena

0,75 0,79

CBA Premium rumanéek ~ CBA Premium mdta CBA hor¢ica pinotuéné 350 g CBA hor¢ica kremzskéa 350 g
pravy 30 g piepornd 30 g

CBA Premium medovka

lekarska 30 g

145

1kg=382€

(<8

lkg=179€ Ikg=2,73€
cena cena

lkg=340€
) cena
CBA Gurmino
¢alamada 720 m/
(pevny podiel 380 g)

1,79 1,09

0,85

CBA ryZa lapanda CBA fazula farebna

CBA nitovky gulatozrnnd 1 kg Skvrnita 400 g

5-vaje¢né 250 g

Ikg=4,58€
cena

1kg=4,93€
cena

1kg=3,30€
cena

0,99

lkg=5,00€
cena

0,55 0,69

0,95

CBA ovocné pyré 120 g _ CBA kukurica vékuovand v slanom  CBA kec¢up CBA paradajkovy
zahradna zmes, jablko broskyria  n&jeve SWEET CORN 150 g sladky 300 g pretlak v skle 190 g

(pevny podiel 140 g)

1kg=138€
cena

0,69

Ikg=354€
cena

Ikg=148€
cena

0,59

0,85

CBA cestoviny 400 g CBA Som Fit ovsené CBA miesand ovocnd
vybrané druhy vlocky jemné 500 g natierka 240 g

lkg=13,25€ Ikg=21,90€ 1kg=8,64€

=2
1kg=23,45€ cena

cena

cena cena

1,59 2,19 0,95

Produkty a znacky CBA

1,29

CBA tresCia pecen vo  CBA pistacie
viastnom oleji 120 g prazené, solené 100 g

CBA denties snack

CBA saldmky pre psov 5 x 11 g pre psov 110 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=2,96€ 1ks=0,03€

cena

lkg=2,99€

cena cena

3,59 3,55 0,45

CBA Freshness

CBA kapsicky pre macky CBA kompletné krmivo
psicky p 4 cestovné vihcené

12x100 g pre dospelé psy 12 x 100 g

6 x hydina, 6 x pecen
(6 x hy, peceri) 5 s

lks=0,31€ lks=0,12€ lks=0,23€
cena

cena cena

3,75

4,89 1,19

CBA Freshness
toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks

CBA papierové vreckovky
4-vrstvové 10 x 10 ks

CBA Freshness toaletny
papier 3-vrstvovy 16 ks

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

lks=0,18€ 11=119€

cena cena

0,55 1,19

CBA Freshness
antibakteriaine
tekuté mydlo 400 m/

CBA Premium Omy

CBA Spongiova BA FTe€ )
Cistiaci prostriedok

utierka 3 ks

I=158€
cena

0,79

CBA Freshness

obrusky antibakterialine normal 120 ks

na riad s vénou citrénu 11

10ks=0,10€ 1ks=0,75€

cena cena

1,19 0,75

CBA Freshness
toaletny papier
MAX (68 m) 1ks

CBA Freshness
kozmetické tampdny

ks=0,09€ ks=0,03€

cena

0,59

cena

0,89

CBA Premium ALISSA CBA Premium ALISSA
s povrchom s povrchom
Fine & Soft Ultra Fine & Soft Slip 20 ks

Wings 10 ks

1,15

Tks=115€

(@s)

CBA papier na

lkg=116€
cena

0,89

pecenie strihany 1 ks

Produkty a znacky CBA

univerzainy cistic 11
s vénou jarnych kvetoy,
s vénou letnych kvetov

CBA Freshness univerzalny
Cistiaci krém
Fine Cream 770 g

CBA Premium WinClean CBA Premium Shine prostriedok

sviezi citrén 750 mi na umyvanie riadu
citréon 500 m/

fresh
garden

frizante

mrazivo chutné

Gurmino Stdliikd

Freshiess~

g



Chocoland Som kokosova Figaro 80- 90 g Kinder Chocolate Snickers 50 g

tycinka s kakaovou vybrané druhy 100g Snickers Creamy 36,5 g
naplilou50g Tkeg=1313€ Twix 50 g
Mars51¢g
~
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1kg=15,49€
Figaro Milka 95-100¢ Milka Mmmax Orion Studentska
Symfonia78 g vybrané druhy 250-300¢ pecat235-240¢g
vybrané druhy caramel & cookies,
1kg=13,90€ caramel & brownies
2
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Orion Studentska Nestlé Nesquik
pecat 170 g cokolada 100 g
vybrané druhy
Carla Diana pralinky Toffifee 125 g Mercdi Milka natierka 350 g
cely oriesok 133 g Together175¢g

mlie¢na ¢okolada,
horka ¢okolada
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Chupa Chups

Marlenka Haslerky 90 g Candy 280-320¢g
klasik 800 g vybrahné druhy vybrané druhy Big Babol 27,6 g
1kg=5,59€ tutti frutti, strawberry

1kg=6,39€

36€9=31

Haribo 100 g

Orion Lentilky
vybrahné druhy

Jojo80g
Hexatube 28 g

kaktusaci, jednoroZci

Slovakia Chips 130 g

TUC100g
vybrané druhy

Sweet'n Funlizanky s
vybrané druhy

praskacim praskom 10 g
rozny motiv

Orbit14¢g
vybrané druhy

Chio Microwawe Slovkia z pece Trik Mix pracliky
Popcorn 80 g tycinky akrekry300g
maslovy, slany zemiakové 1,49€ klasik, pizza

1609 1kg=4,97€




0,99€

11=1,41€

1,19€

11=0,79€

0,69€

11=0,46€

Lay's130g
vybrané druhy

Caprio 0,71

pomaran¢, arénia-jahoda

Kinley tonic
water 1,5

Kinley grape &
ederflower 1,511

Mattoni ochutena

voda1,51
vybrané druhy

1,39€

11=0,70€

D1JO Tortilla Chips 150 g

slané, syrové

Relax multivitamin
Cervené ovocie 11

Coca-Cola 2l

original, zero cukru

Royal Crown Cola
classic1,331

0,59€

11=1,79€
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1,39€

Happy day 100 %11

jablko, multivitamin

Relax ciernaribezla 1l

Kofola original 0,33 |
Vinea biela 0,331

Pepsi 2,251
Mirinda Orange 2,25 |

11=0,62€ 7up zero sugar 2,251

0,49€

Pepsi zero sugar 2,25 |
11-0,33€

Relax jablko
jahoda 1l

1,69€

11-1,69€

Kubik 100 % ovocna
kapsicka100 g
vybrané druhy

Coca-Cola original 0,51
Coca-Cola zero cukru 0,51
Kinley pink
Aromatichberry 0,51

Mattoni prirodna

voda1,51
vybrané druhy
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Mattoni prirodna Tiger energy Red Bull energy Monster 0,51

voda 0,51 drink 250 ml drink 250 ml vybrané druhy
vybrané druhy Tiger double 0’_99€ vybrané druhy
caffeine strong 250 ml 11=396€
JP.Chenet 0,751 Vodka Absolut vodka Brandy
vybrané druhy 7’99€ Amundsen 12’99€ 40%0,71 9’99€ Gruzignac 5*
1:11,41¢ /AR 11=18,56€ 11-19.98¢ /Rl
Beefeater Jagermeister

13,99€ 40%0,71 12’99€ 35%0,71

11=19,99€ 11=18,56€

Jameson

14’99€ 40%0,71

Metaxa 5*38%0,71

Golden38%0,51

7’39 € ladovd hruska, ladova slivka 1 4’99 €

11=14,78€

Tullamore D.E.W.40% 0,71

11=21,41€ 11=21,41€




Krusovice Bohém
37 leziak 0,51

==10,89€

\ 11=178€

\‘

0,79€

11=1,58€

6,99€
\ _'11=9,99€

e

BOLEM

Pilsner Urquell svetlé
pivo12%0,51

0,95€

11=1,58€ 11=1,90€

TERAZ A1 AKD
MLETA KAVR

AR

Jacobs Velvet
180-200g

1kg=32,45€

1kg=36,06€ 'S}_

Solivary
Kardiosol' 200 g

Nescafé2v1
unsweetened 80 g
Nescafé3 v 1
classic 165 ¢

1kg=22,38€

T

e n i wan

. | Eﬁ-ﬂﬁm

Varend jidond jrdli
N

Krusovice Original
10% 0,51

Krusovice Bohém
37 leziak 0,51

Budvar Vycapné 10%0,51

plech alebo flasa .

0,65€

11-1,30€

11=1,18€

Nescafé Gold 200 g

original, crema

Solivary Varena
jodovana jedla sol’
1kg

Kucharek bujon 60 g

O 49€ vybrané druhy

1kg=8,17€

sol

20



Vitana grilovacie korenie 28 g Vitana Do hrnceka

Gulas25¢g 15-22¢g
Gyros23 g vybrané druhy
Kura pecené 25 g

Podravka Pasirované
paradajky s bazalkou 500 g

Podravka Pasirované
i M00°A S | naradaiky klasik 500 g
1kg=2,18€

Podravka Original Vitana Tekuty
400¢g bujén 180 ml
1’89€ hovédzi, kuraci

11=10,50€

Hellmann's Figaro ¢okolada Dr.Oetker puding Dr.Oetker BB
Kecup 825-840 ¢ navarenie 90 g s prichutou cokolada 46 g puding kakaovy 250 g
jemny, jemne palivy Figaro poleva Dr.Oetker puding
mlie¢na90 g s prichutou vanilka 38 g
kg=4,59€  1kg=4,51€
Dr.Oetker Dr.Ensa Mak mlety Dr.Ensa Mak mlety Ideal vajecné
Zlaty klas40 g 100%200g s cukrom 200 g cestoviny 400 g
1’19€ vybrané druhy

1kg=595€
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Family Bezvajecné Family Cestoviny Pietro Coricelli
cestoviny 400 g od babicky omacka Boloiiska
0,55€ kolienka, nitovky vajecné 250 g 2,35€ 3509

1kg=1,38€

Hamé Trencianske
jemné parky
s fazulou 300 g

Hamé Bravcové
vo vlastnej
§tave 150 g

Pedigree

kapsicky junior
YNE A | (psiciy 4100 1,39€
1kg=6,98€ adult,junior 11-18,53€

nitovky, rezance

Hamé Madarsky gulas
$pecial 300 g

Hamé Kuraci
narez150g

1kg=6,71€

Hamé Bravcové madso
na paprike 150 g

Isabel tuniak
3x80¢g
(pevny podiel 156 g)

v rastlinnom oleji, v paradajkovej Stave

Isabel tuniak vo vlastnej
Stave3x80g
(pevny podiel 168 g)

Pietro Coricelli

omacka350g
bazalkovd, neapolska

1,99€

1kg=5,69€

Hamé Svacinka 160 g
Majka 160 g
Palivy krém 160 g

1,09€

1kg=6,81€

Purina Friskies krmivo
pre psov (kapsicky) 4x 85 g
alebo 4 x 100 g (1kg=4,98€)

adult-hovédzie/kura/jahnacie v stave,
junior-s kuratom a mrkvou v Stave

73€
x\L%’rA’
'3
NE
e
‘3
0N
';\L%’q“
0dol Classic zubna 0dol Classic Mydlo Protex 90 g
i vybrané druhy

pasta75ml 3’99€ tistna voda 500 ml

11=7,98€
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FA sprchovaci

gél 250 ml
vybrané druhy

Schauma

Sampon 400 ml
vybrané druhy

Palette Intensive

Color 50 ml
vybrané druhy

Naturella Ultra

14-20ks
vybrané druhy

alebo v pévodnych obaloch

1ks=0,23€

1ks=0,16€
1ks=0,20€
Alufix Vrecia Harmony Dino Harmony Comfort Tenlto Economy
na odpadky toaletny papier toaletny papier 79 toaletny papier
zavazovacie 2’89€ 3-vrstvovy 8 ks O’ €

2-vrstvovy 8 ks 2-vrstovy 1ks

601/12ks 1ks=0,36€

1ks=0,79€

Alufix Vrecia
na odpadky

zavazovacie

451/20ks

Tento toaletny papier Harmony Dino Harmony Dino Ariel
3-vrstvovy 8 ks hygienické vreckovky 29 € kozmetické vreckovky 13 - 20 pracich davok
ellegance pink decor, classic 3-vrstvové 10 x 10 ks 1, 2-vrstvové 150 ks vybrané druhy

0 ks=0,09

1pranie=0,32€

1pranie=0,32€

=0,50€

1pranie

Persil

Finish Powerball Domestos Power Domestos
26 - 44 pracich davok Ultimate Plus All Fresh WC gél 700 ml Power2x55¢
vybrané drll)jhy 13,99€ in1 kapsuly do lime fresh, ocean fresh limetka,levandula

UGS VRAESY )/ umyvacky riadu

1pranie=0,33€ Lemon 45 ks

1pranie=0,36€

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

23 1pranie=0,55€



Siet' maloobchodnych predajni CBA - GVP

CBA-GVP, Budkovce €. 242, Budkovce

CBA-GVP, Dukelskych hrdinov 10,
Cierna nad Tisou

CBA-GVP, DIha 384/62A, DIhé Ki¢ovo
CBA-GVP, Hlinné 1, Hlinné
CBA-GVP, ULl. Lipovéa 480/98, Hrar
CBA-GVP, Hrnéiarska 11, Humenné (Smutko)
CBA-GVP, Laborecka 3, Humenné (NonStop)
CBA-GVP, Laborecka 1968/76, Humenné
CBA-GVP, Nemocni¢na 1441, Humenné (Polana) @
CBA-GVP, Mierova 5215/85, Humenné
CBA-GVP, Trebic¢ska 1843/17, Humenné
CBA-GVP, Partizanska ulica 863,
Kamenica nad Cirochou

CBA-GVP, Modra nad Cirochou 325

CBA-GVP, TrebiSovska 69/1, Kuzmice

CBA-GVP, Skolska 480/6, Michalany
CBA-GVP, ¢. 331, Moravany

CBA-GVP, ¢. 72, Nacina Ves

CBA-GVP, ¢. 495, Nizny Hrabovec
CBA-GVP, ¢. 354, Papin

CBA-GVP, Krizna 455/2, Parchovany
CBA-GVP, Kvetna 300, Pribenik

CBA-GVP, ¢. 81, Radvan nad Laborcom
CBA-GVP, Sacurov 406/61, Saurov
CBA-GVP, Nova 783/127, Se¢ovska Polianka @

CBA-GVP, Palarikova 1615/14, Snina

CBA-GVP, Strojarska 2525/99, Snina

CBA-GVP, Dukelskych hrdinov 4103, Snina @

@

CBA-GVP, Michalovska 1102, Sobrance

CBA-GVP, Obchodna 530/1A, Somotor
CBA-GVP, Ul. Cirkevna, Staké&in
CBA-GVP, ¢. 376, Ubla

CBA-GVP, ¢. 198, Udavské

CBA-GVP, ¢. 361, Uli¢

CBA-GVP, &. 79, Vyény Zipov
CBA-GVP, Zahradna 534/2, Zemplinska Teplica @

t

CBA-GVP, Rakovec nad Ondavou ¢. 400,
Rakovec nad Ondavou

CBA-GVP, ¢. 280, Caklov

CBA-GVP, Bezovce ¢.332, Bezovce
CBA-GVP, Zbince ¢.115, Zbince

CBA-GVP, Tusice 261, TusSice

VYKUP ZALOHOVANYCH
OBALOV

t

Ponuka CBA-GVP trva od 05.09. do 18.09.2024 alebo do vypredania skladovych zasob tovaru. V tlacovine su pouzité
ilustracné fotografie. GVP, spol. s r.o. Humenné si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch ponukaného tovaru ako

aj pravo na chyby a omyly v tlacovine. Aktualnu ponuku si mozete pozriet’ aj na nasej internetovej stranke www.gvphe.sk




